COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.AP.98075-P.1.V.A. 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

UFFICIO DEL SINDACO

Determinazione n. 2 7 del ‘jc //6’/ 2 (9//”

OGGETTO: Nomina Assessore Comunale .

IL SINDACO

Premesso che, in data 23.09.2014, un componente della Giunta Municipale, Ing.
D’Ambrogio Salvatore, con delega ai lavori pubblici, urbanistica, agricoltura, protezione civile, ha
rassegnato le dimissioni dalla carica;

Ritenuto di dover provvedere a nominare un nuovo componente dell’Organo Esecutivo

Visto l'art. 12, comma 1, della Legge Regionale 26 agosto 1992, n.7, come modificato
dall’art. 40 della legge regionale 1.09.1993, n. 26, e dall’art. 8 della legge regionale 15.09.1997
n. 35, relativo alla nomina e composizione della Giunta comunale;

Visto il commma 1 dell’art. 6 della legge regionale n. 30 del 23.12.2000;
Visto ’art. 4 della L.r. n. 6 del 5.04.2011;

DETERMINA
Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, Il Dr. Cirino Mazzullo, nato a Palermo, 1’8.07.1973 ¢
residente in Acquedolci , Via Carducci, n. 5, componente della Giunta Comunale

Per quanto prescritto dall’art.12, comma 10, della L.R. n.7/1992, si dispone la trasmissione di copia del
presente atto al Consiglio Comunale, all’ Assessorato Regionale degli Enti Locali, Ufficio Elettorale

S
A
g

:

. IL SINDACO
Fflrancesco Fulla
Aok b 8 oA ;

[Srf T \>
1Mo ":;‘:!E‘lﬁl}(”’ ZSJZ i{\ . % E%LMW A
y Zﬂ/é

IS

NS

U

snfaprpa wornent L DL ’( /

. K2 e

§
B 3 Remmbenye g

%
? %




